-Người Việt Quốc Gia đã bị cộng sản lừa bịp khi hợp tác với chúng trong chiến tranh chống Pháp để rồi bị hồ-chí-minh ra lệnh thủ tiêu như thế nào xin mời đọc "Dòng sông Thanh Thủy" của Nhất-Linh.

-Đã bị cộng sản lừa bịp như thế nào khi chúng đề nghị ngưng bắn 4 ngày trong Tết Mậu Thân 1968.

-cộng sản không những lừa bịp người Việt Quốc Gia mà lừa bịp cả Thế giới trong hòa đàm Paris như thế nào, chắc chắn chúng ta không bao giờ quên!

-cộng sản lừa bịp chúng ta trong chính sách cải tạo như thế nào, còn nhớ không?!

-Còn nhiều thứ nữa nhưng tôi chỉ vắn tắt vài ý chính....